Concepto

MUNICIPIO DE OLINTLA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

2

Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2020

Cargos del periodo Abonos del periodo

3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacién del periodo

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros Yy Sus notas,

134,708,423.15

1,065,512.96

335,5619,91

7297993.01

133,642,910.19

125,563,812.43

8,079,097,76

0.00

0.00

150,404,405.38

136,589,017.80

64,813,027.07

66,104,707.50

5,671,283.23

0.00

13,815,387,58

12,702,889.58

1,112,498.00

0.00

0.00

124,319,974.67

156,779,:513.27

48,644,983,27

65,517,908.99

2,616,621.01

7,540,461.40

7,540,461.40

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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160,792,853.86

20,875,017.49

16,503,563.71

1,316,791,52

3,054,662.26

0.00

0.00

0.00

139,917,836.37

130,726,240.61

9,191.,595. 76

0.00

0.00

26,084,430.71

19,809,504.53

16,168,043.80

586,798,51

3,054,662.22

6,274,926.18

5,162,428.18

1,112,498.00

0.00

0.00



MUNICIPIO DE OLINTLA PUEBLA
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